UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 	/76

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de 2rasilia, no uso de suas atribuiçóes,

R E S O L V

Dispensar, a pedido, a Professora AGLAÈDA PA-

CO VENTURA da função de Diretor do Instituto de Letras, a

partir desta data.

nrasilia, 	de de 1976.

JOSÉ CARLOS DE ALNUTDAE;E

Reitor

cot GRE-VRT-PES-ILD-SPR-SOC.

/w.

	Page 1